
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie obowiązujących procedur w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W Starostwie Powiatowym w Suwałkach obowiązują następujące zasady i procedury postępowania:

1) w zakresie obowiązków pracowników dotyczących prawidłowego nadzoru nad aktami prawa - „Zasady 
nadzoru nad aktami prawnymi” - stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w zakresie szczegółowego wykonania czynności kancelaryjnych dotyczących obiegu dokumentów oraz zasad 
ich nadzoru - „Schemat postępowania przy procedurach ustnych” (indeks PO-01, edycja D) - stanowiąca 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w zakresie rozpatrywania skarg, wniosków i petycji - „Procedura rozpatrywania skarg i wniosków” (indeks 
PO-02, edycja C) - stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w zakresie trybu postępowania oraz określenia zasad współpracy dotyczących szkoleń i doskonalenia 
zawodowego pracowników - „Procedura koordynowania szkoleń i doskonalenia zawodowego pracowników” 
(indeks PO-03, edycja A) - stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Naczelnicy Wydziałów w terminie do dnia 30 września 2015 r. przedstawią Sekretarzowi Powiatu:

1) propozycje zmian w procedurach postępowania, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia

2) propozycje innych procedur postępowania (zasad postępowania) w zakresie wykonywanych zadań publicznych 
przez wydział.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 9CF2908E-C22E-4668-B968-61607846905A. Przyjęty Strona 1




